Empresa: Ciapetro Distribuidora de Combustíveis Ltda

Item Produtos/Serviços Unidade
Quantia

Máxima
Unitário R$ Total R$

1 Gasolina Comum (marca Ciapetro) litro 70.000 5,50                385.000,00

Empresa: Serra Diesel Transportador Revendedor retalhista Ltda

Item Produtos/Serviços Unidade
Quantia

Máxima
Unitário R$ Total R$

2 Óleo Diesel S-500 (marca Vibra) litro 100.000 5,24                524.000,00

3 Óleo Diesel S-10 (marca Vibra) litro 140.000  5,37                751.800,00

Total Geral R$ 1.660.800,00

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório nº 064/2023

Pregão Eletrônico nº 012/2023

Finalidade: SRP Combustíveis

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições

legais e nos termos do inc. XXII do art. 4º da Lei Federal 10.520/2005, Decreto Municipal nº 056/2020 e

subsidiariamente nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, HOMOLOGA o presente processo

licitatório, nos termos da ata de realização exarada pelo Pregoeiro, por cumprir os tramites legais e

convenientes a Administração Municipal.

Não havendo a interposição de recursos, determina ao setor competente para que promova as

formalizações legais para as aquisições dos objetos licitados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 22 de setembro de 2023.

Registre de Preço nº 016/2023